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Oscar Fredell utsedd till ny VD och 
koncernchef för Beijer Alma
Styrelsen i Beijer Alma AB (publ) har utsett Oscar Fredell till ny 
VD och koncernchef för Beijer Alma. Oscar har en gedigen 
industriell bakgrund samt har framgångsrika meriter av 
organisk och förvärvsbaserad tillväxt inom internationella 
företag. Johnny Alvarsson, styrelseledamot i Beijer Alma, 
kvarstår som tillförordnad VD och koncernchef för Beijer Alma 
fram till dess att Oscar tillträder sin roll, vilket sker som senast 
under fjärde kvartalet 2025.

Styrelsen i Beijer Alma har utsett Oscar Fredell till ny VD och koncernchef för Beijer Alma. 
Oscar Fredell är för närvarande divisionschef för Industrial Equipment och medlem av 
koncernledningen inom den svenska börsnoterade företagsgruppen Bergman & Beving. 
Dessförinnan har Oscar varit VD för Luna Group samt haft ledande befattningar inom Solar 
Group och Volvo Cars. Oscar har en civilingenjörsexamen från Linköpings universitet samt 
har studerat finans vid University of Oklahoma i USA.

”Oscar Fredell har en tydlig affärsmannamässig och entreprenöriell profil med 
framgångsrika meriter från organisk och förvärvsdriven tillväxt tillsammans med ett 
gediget industriellt kunnande. Styrelsen ser mycket fram emot att få välkomna Oscar till att 
leda Beijer Almas verksamhet med fokus på stärkt marginalutveckling tillsammans med en 
accelererad förvärvsagenda”, säger Johan Wall, styrelseordförande för Beijer Alma.

Beijer Almas styrelseledamot Johnny Alvarsson är sedan april 2025 tillförordnad VD och 
koncernchef för Beijer Alma, en roll han kvarstår i fram till dess att Oscar Fredell tillträder 
sin tjänst, vilket sker som senast under fjärde kvartalet 2025.

För ytterligare information:
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Om Beijer Alma AB
Beijer Alma AB är en internationell industrigrupp med fokus på komponenttillverkning och 
industrihandel. I koncernen ingår Lesjöfors som är en av Europas största fjädertillverkare 
och Beijer Tech med starka positioner inom industrihandel och tillverkning i nordiska 
nischbranscher. Beijer Alma är noterat på NASDAQ Stockholm Mid Cap-lista.

Denna information är sådan information som Beijer Alma är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-06-02 09:36 CEST.
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